
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Divadlo Boleradice vás zve na představení operetky Na tý louce zelený 

tuto sobotu 13. ledna. Šlágry jako „Co by bylo do myslivce“, „Venoušku, 

Venoušku, to se dělá“ nebo „Já bych chtěl mít tvé foto“ a další známé melodie, 

osloví snad každého a zpříjemní vám sobotní večer. V představení účinkují jak 

známí herci divadla Boleradice tak nové tváře v tanečním souboru. Vstupenky 

je možné si rezervovat na webových stránkách divadla www.boleradice-

divadlo.cz nebo zakoupit přímo na pokladně hodinu před představením v sobotu 

13. ledna v 19:30. Na uvedené adrese najdete také další informace o představení 

a samozřejmě celou nabídku programu Divadla Boleradice. 

Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 15.1.2024 od 13:30h do 14:00h 

prodávat u KD jablka Jonaprince, Gala 20-25Kč/kg, brambory 25kg 18Kč/kg, 

cibule 18Kč/kg. 

Obec Krumvíř, krumvířští stárci, stárky a krojovaná chasa Vás srdečně zvou na 

tradiční krojovaný ples, který se uskuteční 20. ledna 2024 od 20h v KD. K tanci 

a poslechu bude hrát DH Bojané a CM Lašár. Těšit se můžete i na bohatou 

tombolu. Vstupné: 200,-. Krojovaní vstupné dobrovolné. 

MS Podlesí Dambořice si Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na myslivecký 

ples, který proběhne v sobotu 20. ledna od 20 hodin v KD Dambořice. K tanci a 

poslechu zahraje DH Lidečanka. Těšit se můžete na bohatou tombolu, zvěřinové 

speciality, bar s míchanými nápoji nebo liščí noru. Těšíme se na Vaši návštěvu! 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve STŘEDU dne 24.1. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

Restaurace Formanka v Čejči hledá nové kolegy na pozici kuchař/ka a pomocná 

síla do kuchyně. Práce v jednosměnném provozu. Většina víkendů volná. Více 

informací osobně, na telefonu 601 258 888 nebo od.formanka@gmail.com. 

Dne 28.3.2024 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení zábavného 

pořadu Miroslava Donutila s názvem Na kus řeči. Předprodej vstupenek je na 

Obecním úřadě Krumvíř nebo on-line předprodej: https://1url.cz/JuZ9j. Viz. 

www.krumvir.cz záložka aktuálně.  

http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/
mailto:od.formanka@gmail.com
https://1url.cz/JuZ9j
http://www.krumvir.cz/

